

Auto-G Vejle ApS

Ladegårdsvej 6 · 7100 Vejle

Vejle Tlf. 7582 3155 · Vejen Tlf. 7536 2544 · www.sydjysk-reserveleje.dk



AUTO-G, Vejle ApS

Vinkelvej 10
6600 Vejen

CVR-nr. 74 16 53 11

Årsrapport for 2016
(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2017

Bjarne Fjord Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

AUTO-G, Vejle ApS
Vinkelvej 10
6600 Vejen

CVR-nr.: 74 16 53 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. juni 1984
Regnskabsår: 33. regnskabsår
Hjemsted: Vejen

Direktion

Bjarne Fjord Thomsen

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive engrosvirksomhed indenfor automobilbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af tilgodehavender fra salg er behæftet med risici, idet indgåede afdragsordninger, forventninger til betalingsplaner og -evner hos kunder, kan blive påvirket af andre eksterne forhold, ligesom anlagte forudsætninger og skøn er behæftet med naturlig usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at der er foretaget de fornødne nedskrivninger til imødegåelse af tab. Der henvises til omtale heraf i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 195.365, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 381.889.

Året er påvirket af et generelt fald i markedet, hvilket har medført en lavere indtjening. Markedet er præget af intens konkurrence og prispres, hvilket påvirker indtjeningen negativt. Året er påvirket negativt af hensættelser til imødegåelse af tab på debitorer. Det ledelsens vurdering, at det realiserede resultat er meget utilfredsstillende.

Finansiering

Branchen oplever en vis træghed i indbetalinger fra kunder, hvilket tilskrives den trængte økonomiske situation indenfor autobranche. Selskabet er i den forbindelse indgået i afdragsordninger med kunder, med det formål, at nedbringe bindingerne i debitorer og mindske kreditrisikoen. Dette medfører implicit, at selskabets egne kreditfaciliteter er knappe, uden dog, at der er likviditetsmæssige udfordringer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet og koncernen råder over tilstrækkelige kreditfaciliteter for at opretholde driften i mindst 12 måneder fra statusdagen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et overskud for 2017, ligesom der forventes et løft i omsætningen. Perioden efter status har forløbet som forventet, og der spores fortsat en positiv udvikling i markedet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.347.259	2.831.786
Personaleomkostninger	1	<u>-2.662.066</u>	<u>-2.634.434</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-314.807	197.352
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-181.975</u>	<u>-63.797</u>
Resultat før finansielle poster		-496.782	133.555
Finansielle indtægter	2	314.733	215.115
Finansielle omkostninger		<u>-65.342</u>	<u>-57.645</u>
Resultat før skat		-247.391	291.025
Skat af årets resultat	3	<u>52.026</u>	<u>-73.465</u>
Årets resultat		<u>-195.365</u>	<u>217.560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>-195.365</u>	<u>17.560</u>
		<u>-195.365</u>	<u>217.560</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		330.099	115.554
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>330.099</u>	<u>115.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.099</u>	<u>140.554</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>44.406</u>	<u>43.541</u>
Varebeholdninger		<u>44.406</u>	<u>43.541</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	1.996.388	1.923.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.777	183.528
Andre tilgodehavender		14.915	0
Udskudt skatteaktiv		40.000	22.000
Selskabsskat		34.026	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.888</u>	<u>37.140</u>
Tilgodehavender		<u>2.131.994</u>	<u>2.166.311</u>
Likvide beholdninger		<u>67.816</u>	<u>63.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.244.216</u>	<u>2.273.391</u>
Aktiver i alt		<u>2.599.315</u>	<u>2.413.945</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		210.000	210.000
Overført resultat		171.889	367.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	6	<u>381.889</u>	<u>777.255</u>
Andre kreditinstitutter		81.809	0
Leasingforpligtelser		<u>94.396</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>176.205</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.204	0
Kreditinstitutter		0	1.002.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.147	55.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.377.175	0
Selskabsskat		0	71.465
Anden gæld		<u>523.695</u>	<u>506.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.041.221</u>	<u>1.636.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.217.426</u>	<u>1.636.690</u>
Passiver i alt		<u>2.599.315</u>	<u>2.413.945</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.512.983	2.491.865
Andre omkostninger til social sikring	80.175	80.967
Andre personaleomkostninger	68.908	61.602
	<u>2.662.066</u>	<u>2.634.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.330	7.624
Andre finansielle indtægter	311.259	207.491
Kursreguleringer	1.144	0
	<u>314.733</u>	<u>215.115</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-34.026	71.465
Årets udskudte skat	-18.000	2.000
	<u>-52.026</u>	<u>73.465</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	-54.426	68.391
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	2.008	3.296
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	1.489
Afrunding	392	289
	<u>-52.026</u>	<u>73.465</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	718.344	146.759
Tilgang i årets løb	293.448	0
Afgang i årets løb	<u>-42.034</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>969.758</u>	<u>146.759</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	602.790	146.759
Årets afskrivninger	58.183	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-21.314</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>639.659</u>	<u>146.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>330.099</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>120.903</u>	<u>0</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>886.000</u>	<u>725.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	210.000	367.254	200.000	777.254
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-195.365	0	-195.365
Egenkapital 31. december 2016	210.000	171.889	0	381.889

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	121.809	40.000	0
Leasingforpligtelser	0	118.600	24.204	0
	0	240.409	64.204	0

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af tilgodehavender fra salg er behæftet med risici, idet indgåede afdragsordninger, forventninger til betalingsplaner og -evner hos kunder, kan blive påvirket af andre eksterne forhold, ligesom anlagte forudsætninger og skøn er behæftet med naturlig usikkerhed. Det er ledelsens vurdering, at der er foretaget de fornødne nedskrivninger til imødegåelse af tab.

De af ledelsen udøvede skøb er behæftet med naturlige forretningsmæssige usikkerheder.

9 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for S.Burchardt Nielsen Autodele A/S' engagement med pengeinstitut.

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet hæfter for sædvanlig garantforpligtelse på solgte varer samt produktansvar.

Noter

9 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydjydsk Holding Vejen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør ca. 300 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.99.143

2017-05-24 14:04:40Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 62.199.149.131

2017-05-27 05:45:19Z

NEM ID 

Bjarne Fjord Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-185874000159

IP: 62.199.149.131

2017-05-27 05:45:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQ0U5-IGP52-8EMPTY-UEUAO-UJVME-UTL3V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>